

J-E. JENSEN HOLDING ApS

Stakhaven 6
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2021

Jan-Erik Jensen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J-E. JENSEN HOLDING ApS
Stakhaven 6
4623 Lille Skensved

e-mailadresse: ftp@ftprevisor.dk

CVR-nr: 27406211

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør kr. -7.254.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-3.325
Resultat af ordinær primær drift		0	-3.325
Øvrige finansielle omkostninger		-7.254	-5.116
Ordinært resultat før skat		-7.254	-8.441
Årets resultat		-7.254	-8.441
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		-63.754	-63.741
I alt		-7.254	-8.441

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
Likvide beholdninger		kr. 787.428	kr. 904.681
Omsætningsaktiver i alt		787.428	904.681
AKTIVER I ALT		787.428	904.681

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		388.957	452.711
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		695.457	758.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.844	6.000
Skyldig moms og afgifter		14.931	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.196	140.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.971	146.670
Gældsforpligtelser i alt		91.971	146.670
PASSIVER I ALT		787.428	904.681

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------